1
Fe
ch
a
de
 p
ub
lic

dos. En la comprobación periódica debe interrumpirse el campo de protección, tanto
antes como después de la reflexión en el espejo!
Dimensiones
Datos técnicos
Condiciones ambientales
Temperatura ambiente -20 ... 60 °C (-4 ... 140 °F)
Temperatura de almacenaje -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)
Datos mecánicos
Material
Carcasa Perfil de cuerda extruida , recubierto de polvo , RAL 1021 (ama-
rillo)
Series adecuada
Safety Serie SLC
Referencia de pedido
Denominación altura de Espejo H Longitud de la carcasa L
SLC-350-M 350 mm 406 mm
SLC-500-M 500 mm 556 mm
SLC-800-M 800 mm 856 mm
SLC-1000-M 1000 mm 1056 mm
SLC-1300-M 1300 mm 1356 mm
SLC-1600-M 1600 mm 1656 mm
SLC-1900-M 1900 mm 1956 mm
SLC-2400-M 2400 mm 2456 mm
A
ltu
ra
 d